
UCHWAŁA NR XXX/239/2021 
RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Widuchowa w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r.- Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762) Rada Gminy Widuchowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się w roku szkolnym 2021/2022 średnią cenę jednostki paliwa w Gminie Widuchowa: 

1) olej napędowy- 5,31 zł/litr; 

2) benzyna bezołowiowa o liczbie oktanowej 95- 5,48 zł/litr; 

3) benzyna bezołowiowa o liczbie oktanowej 98- 5,78 zł/litr; 

4) autogaz (LPG)- 2,53 zł/litr. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Widuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Dariusz  Filipiak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AA7E06-1EB7-4C6D-A945-D518ABF547C6. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 
(t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 762), średnią cenę 
jednostki paliwa w gminie określa na każdy rok szkolny rada gminy, w drodze 
uchwały, uwzględniając ceny jednostki paliwa na terenie gminy. 

  Do wyliczenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Widuchowa na rok 
szkolny 2021/2022: oleju napędowego (ON), benzyny bezołowiowej o liczbie 
oktanowej 95, benzyny bezołowiowej o liczbie oktanowej 98, autogazu (LPG) 
przyjęto średnie ceny paliw w województwie zachodniopomorskim na podstawie 
udostępnionych raportów BM Reflex oraz e-petrol.pl w okresie od 01 maja 2021 r. 
do 17 sierpnia 2021 r. 

 
 

źródło 

https://www.wnp.pl/nafta/ceny_paliw 
   

data  ON E95 E98 LPG 
06.05.2021 5,18 5,25 5,57 2,53 
21.05.2021 5,21 5,25 5,57 2,50 
28.05.2021 5,16 5,26 5,57 2,47 
02.06.2021 5,19 5,26 5,57 2,44 
11.06.2021 5,20 5,29 5,61 2,39 
18.06.2021 5,27 5,36 5,66 2,38 
25.06.2021 5,35 5,45 5,75 2,39 
01.07.2021 5,38 5,50 5,77 2,36 
08.07.2021 5,43 5,55 5,90 2,44 
16.07.2021 5,39 5,68 5,98 2,55 
23.07.2021 5,38 5,67 5,91 2,65 
29.07.2021 5,42 5,72 5,98 2,78 
06.08.2021 5,42 5,73 6,03 2,78 
13.08.2021 5,42 5,73 6,03 2,81 

średnia cena 5,31 5,48 5,78 2,53 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 99AA7E06-1EB7-4C6D-A945-D518ABF547C6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

